
 

 

UCHWAŁA NR XLI/288/2018 

RADA GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235,art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 816 759,77 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 300,00 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 55 000,00 

  dochody majątkowe, z tego: 55 000,00 

  

1. Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (umowa nr 

RG.I.7152.2.3.2018 z dnia 21.06.2018 r. zawarta z Województwem 

Podkarpackim na realizację zadania pn. "Budowa i modernizacja dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych, w obrębach: Jasienica Rosielna 

i Orzechówka) /§ 6630/ 

55 000,00 

 01095 Pozostała działalność 21 300,00 

  dochody majątkowe, z tego: 21 300,00 

  
1. Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (sprzedaż działek) /§ 0770/ 
21 300,00 

020 Leśnictwo 8 400,00 

 02001 Gospodarka leśna 8 400,00 

  dochody majątkowe, z tego: 8 400,00 

  
1. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż drewna) /§ 

0870/ 
8 400,00 

600 Transport i łączność 190 000,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 190 000,00 

  dochody majątkowe, z tego: 190 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 sierpnia 2018 r.

Poz. 3594



  

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (na podstawie promesy Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 06.07.2018r. znak: DOLiZK-III-

7741-4-104/2018 w sprawie podziału środków na usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych) /§ 6330/ 

190 000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13 614,00 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
13 614,00 

  dochody bieżące, z tego: 13 614,00 

  
1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych) 

/§ 0480/ 
13 614,00 

758 Różne rozliczenia 8 807,07 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 8 807,07 

  dochody bieżące, z tego: 8 807,07 

  
1. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (wpływ podatku vat z lat 

ubiegłych) /§ 0940/ 
5 806,95 

  2. Wpływy z różnych dochodów (wpływ podatku vat) /§ 0970/ 3 000,12 

801 Oświata i wychowanie 10 600,00 

 80101 Szkoły podstawowe 10 600,00 

  dochody bieżące, z tego: 10 600,00 

  1. Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) /§ 0970/ 10 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 509 038,70 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 509 038,70 

  dochody majątkowe, z tego: 509 038,70 

  

1. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(wpłaty mieszkańców jako wkład własny do realizowanego projektu  pn. 

„Rozwój OZE w gminach: Grębów, Jasienica Rosielna, Majdan 

Królewski, Markowa, Niwiska, Ostrów, Sędziszów Małopolski”) /§ 

6299/ 

509 038,70 

OGÓŁEM 816 759,77 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 302 313,00 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 10 000,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

  § 6050 10 000,00 

600 Transport i łączność 75 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 75 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 75 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 75 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 000,00 

  § 4270 75 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3594



 75412 Ochotnicze straże pożarne 450,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 450,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 450,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 450,00 

  § 4700 450,00 

801 Oświata i wychowanie 186 863,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 87 680,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 87 680,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 87 680,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 680,00 

  § 4010 87 680,00 

 80104 Przedszkola 99 183,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 99 183,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 99 183,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 183,00 

  § 4010 99 183,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 30 000,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 

  § 6050 30 000,00 

OGÓŁEM 302 313,00 

    

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 610 034,07 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75 000,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 75 000,00 

  

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (realizacja zadania pn. "Budowa 

i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych, w obrębach: 

Jasienica Rosielna oraz Orzechówka) 

75 000,00 

  § 6050 75 000,00 

020 Leśnictwo 4 500,00 

 02001 Gospodarka leśna 4 500,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 4 500,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 500,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500,00 

  § 4300 4 500,00 

600 Transport i łączność 481 070,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 11 070,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 11 070,00 

  

1. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

11 070,00 

  § 6300 11 070,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 218 000,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 218 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3594



  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 218 000,00 

  § 6050 25 000,00 

  § 6058 63 000,00 

  § 6059 130 000,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 252 000,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 252 000,00 

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 252 000,00 

  § 6050 252 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 250,07 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 250,07 

  wydatki bieżące,  w tym: 450,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 450,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 450,00 

  § 4430 450,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 9 800,07 

  

1. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9 800,07 

  § 6230 9 800,07 

801 Oświata i wychowanie 10 600,00 

 80101 Szkoły podstawowe 10 600,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 10 600,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 600,00 

  § 6050 10 600,00 

851 Ochrona zdrowia 13 614,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 614,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 13 614,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 614,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 614,00 

  § 4210 6 500,00 

  § 4300 7 114,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 15 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

  § 4300 15 000,00 

OGÓŁEM 610 034,07 

§ 2. 1.  Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 509 038,70 zł. 

2. Zmniejsza się planowane przychody budżetowe o kwotę 509 038,70 zł 

1) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 509 038,70.zł. 

3. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w wysokości 509 038,70 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/250/2017 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej  

z dnia 28 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3594



„Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3 744 090,35 zł Źródłem pokrycia 

planowanego deficytu budżetu ustala się: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3 695 000,00 zł, w tym na finansowanie 

przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Aglomeracji Jasienica 

Rosielna”, ujętego w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 

realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

3 695 000,00 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 49 090,35 zł”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 6 442 749,44 zł  w tym: 

1) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 393 659,09zł  

2) § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 49 090,35 zł”. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 698 659,09 zł, 

3) finansowanie przedsięwzięcia „Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Aglomeracji Jasienica 

Rosielna”, ujętego w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 

realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  5 900 000,00 zł, 

w tym: w 2018 roku w kwocie 3 695 000,00 zł (w ramach planowanego deficytu), w 2019 roku w kwocie 

2 205 000,00 zł (w ramach planowanego deficytu). 

4. § 9 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "1) z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

73 614,00  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

73 614,00  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych /§ 0480/ 

73 614,00  

851  Ochrona zdrowia  73 614,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii  5 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 5 000,00 

5 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  68 614,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 68 614,00 

12 650,00 

55 964,00 

Razem 73 614,00 73 614,00 

5. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2018 roku dla: 

1)  jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 190 200,63 zł, 

2)  jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 106 800,07 zł”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3594



6. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/250/2017 Rady Gminy w Jasienicy 

Rosielnej z dnia 28 grudnia 2017 r. w część I „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek sektora finansów publicznych” pkt. 3 ppkt 5 otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

5 Pomoc finansowa dla Powiatu Brzozowskiego na pokrycie części kosztów 

budowy chodników dla pieszych, wciągu dróg powiatowych: 

1)Nr 2030R Brzezianka – Stara Wieś w miejscowości Orzechówka, 

2)Nr 1962R Krosno - Jasienica Rosielna w miejscowości Jasienica 

Rosielna, 

3)Nr 2032R Jasienica Rosielna – Brzozów w miejscowości Blizne. 

Powiat 

Brzozowski 
415 334,0

0 

7. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/250/2017 Rady Gminy w Jasienicy 

Rosielnej z dnia 28 grudnia 2017 r. w część II „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” w pkt. 1 dodaje się 

ppkt. 4 w brzmieniu: 

Lp. 
Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

4 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

(Wymiana bram wjazdowych w garażu OSP Blizne) 

OSP Blizne 9 800,07 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3594


